SCRIPTA

Numéro Scripta : 2085

Auteur(s) : Pierre Marescot, bourgeois de Dreux [particulier]

Bénéficiaire(s) : Nicolas le François [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252, février

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre Marescot, bourgeois de Dreux, donne à Nicolas le François, en le mariant à Mathilde, sa cousine, vingt et un sols et un chapon de rente annuelle à Louviers, au Martrey, dépendant du fief de Saint-Taurin, sur les ténements de Geoffroi Veisdie et celui de Geoffroi le Fevre, et deux milliers de noix à Folleville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodore, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CXC, p. 228-229.

Texte établi d'après a

Noverint universi tam presentes quam futuri, quod ego, Petrus Marescot, burgensis Drocarum, dedi et concessi Nicholao Francisci, quando despontavit Matildim, consanguineam meam, in uxorem, viginti unum solidos annui redditus usualis monete et unum caponem, quos habebam apud Loviers, in Martreyo, de feodo sancti Taurini Ebroicensis, videlicet : in tenemento Johannis de Curia, novem solidos, et in tenemento Gaufridi Vesdie, septem solidos, et in tenemento heredum Gonfredi Fabri, quinque solidos et unum caponem, et duo milia nucum apud Folevillam ; tenendum et percipiendum dictis Nicholao et Matildi, ejus uxori, et eorum heredibus ab eisdem exeuntibus libere, pacifice et hereditarie, salvo jure capitalium dominorum. Licebit autem de cetero dictis Nicholao et Matildi et eorum heredibus ab eisdem exeuntibus omnem suam voluntatem facere de dicto redditu sicut de suo proprio, salvo jure dominico, sicut supradictum est. Et ego et heredes mei dictis Nicholao et Matildi et eorum heredibus ab eisdem exeuntibus dictum redditum in locis prenotatis contra omnes gentes garantizare tenemur. Quod ut ratum et stabile permaneat in perpetuum, hanc presentem cartam eis feci et tradidi sigilli mei munimine confirmatam, anno Domini M^o CC^o quinquagesimo primo, mense februarii.
Testibus hiis : Ricardo de Vicecomitatu, clerico ; Rogero de Fundi Mara ; Petro de Barevilla ; Osberto de Postmorant ; Guillelmo de Sancto Audoeno, clerico, et pluribus aliis.